地域団体商標の本格運用を始めるにあたり、「大川家具」 及び ロゴマーク の使用を
　　　希望される事業所を募集します。
　　　産地大川のプライドと国際競争に負けない　地域ブランド  「大川家具」  日々の営業
　　　活動にお役立てください。
　　　許諾事業所のみが使える　“幟とステッカー”があります。
　　　認定要件 ：「福岡県大川市及びその周辺地域で生産された家具」ほか申請書の通り。
　　　ご希望の事業所は、先ず裏面の申請書に必要事項をご記入の上、大川商工会議所
　　　総務課にご持参ください。

～ みんなで育てましょう ～  地域ブランド 「大川家具」

地域団体商標「大川家具」及びロゴマーク使用許諾後、商工会議所ホームページに

掲載及び報道機関等外部に企業名等を提供することに同意 （する・しない）

 平成  年  月  日

地域団体商標「大川家具」及びロゴマーク使用申請書

大 川 商 工 会 議 所 様

                      〒

申請者 所 在 地

                             事業所名                                  印

                             代 表 者

大川商工会議所が所有する地域団体商標「大川家具」 (商標登録第 5949075

号) 及びロゴマーク(商標登録第 6021654 号)を使用するにあたり、遵守事項を了承の上、

下記のとおり申請致します。

記

１．使用開始希望日    平成  年  月  日

２．連 絡 先   担当者氏名

          電話番号           Fax番号

          Ｅ-mail

※ 遵守事項 許諾番号使用者は、下記事項を遵守しなければならない。

       違反した場合は、使用許諾を取消します。

 Ⅰ． 使用者認定要件である下記項目の遵守

  ① 大川商工会議所の会員であること。

  ② 製造物責任法(ＰＬ法)に基づく損害賠償責任を補償する保険に加入していること。

  ③ 福岡県大川市及びその周辺地域で生産された家具であること。

     それを証明するため、会議所職員が現地調査を毎年行うこと。

  ④ 地域団体商標「大川家具」及びロゴマーク使用にあたって誓約書の遵守。

会議所受付日 平成   年   月   日 受付番号 受付担当者   印

                                     2018.4.20